



ÅRSBERÄTTELSE 2002.

Pensionärsorganisationen SPF ELVA i Emmaboda lämnar härmed nedanstående redogörelse över 2002 års verksamhet.

Föreningens styrelse har varit: ordförande Allan Fransson, vice ordförande vakant, sekreterare Birgit Jansson, kassör Torvald Bjuringer, medlemssekreterare Bruno Svensson samt Elisabeth Wikberg, Ingrid Fransson, Roy Hammar och Sven Widstrand. Styrelsesuppleanter har varit Wanda Karlsson, Maj-Britt Geijer, Siw Weiber och Dag Hansson. Revisorer: Stig Jonasson och Gert Sandberg. Suppleant: Sonja Johansson.

I föreningen fanns vid årsskiftet 215 medlemmar. Åtta medlemmar har under år 2002 avlidit och hedrats med blommor när begravningsdagen var känd i annons.

Styrelsen har haft 5 protokollförda sammanträden, de flesta på Hembygdsgården på Bökön i Emmaboda. SPF ELVA har haft 10 protokollförda månadsmöten varav ett årsmöte i februari. Som tidigare har månadsmötena varit förlagda till kommunens församlingshem i de fyra församlingarna, förutom i Lindås Folkets Hus och Rävskullens bygdegård. Kortare referat från månadsmötena har tagits emot av lokalpressen. Föreningen har genom programkommitténs arbete strävat efter att hålla en så hög kulturell klass som möjligt. Ibland har den egna sånggruppen och dansgruppen sörgt för fina prestationer. Information, bildvisningar och diktläsning har ibland hört till programmet.

Öppet hus-verksamheten har utvecklats ytterligare med olika teman och projekt. Bl.a. har medlemmarna studerat Bohuslän och historiskt återknutit kontakten med händelserna krigsåren 1939 - 1945. Siw Weiber har lett studierna på ett utmärkt sätt. Antalet sammankomster har varit 20 st samt 2 utflykter och mer än 20-talet medlemmar har deltagit. Man har träffats på tisdagar och Bjurbäcksgården har upplåtit lokaler hyresfritt. Föreningen har under året genomfört 7 studiecirklar.

Föreningen har eftersträvat att utöka friskvårdsprogrammet. En gymnastikgrupp för herrar har kommit igång under sakkunnig ledning av Tage Bjuringer. Damerna gymnastiserar som tidigare i en särskild grupp. Till friskvården kan också dans och sång räknas. Dansgruppen övar flitigt varje vecka. Den leds av Ingrid Fransson medan sånggruppen tränas av Stig "Alex" Axelsson. Båda grupperna har medverkat vid flera månadsmöten.

Genom vår reseledares försorg har medlemmarna fått möjlighet att delta i flera resor. Mycket uppskattad blev en 4-dagars resa till Bohuslän. Föreningen har också haft en 2-dagars resa bl.a. på Göta kanal samt en 1-dagsresa över Kosta, Växjö och Huseby. Den 17 september ordnade föreningen en lokal bilrunda över Moshult, Bökevara, Åkerby och Korrö.

Föreningen riktar ett stort tack till Sven Widstrand för all nyttig trafikinformation vid varje månadsmöte. Cykelhjälmar från NTF har ibland ingått som nyttiga vinster i lotterierna på månadsmötena.

Föreningen har som traditionen bjuder haft grillfest på Flädings-
torps camping. Ett tack riktas till värdparet Lennart Elling och Kerstin Köhnke-Elling.



Numera kommer mestadels all information från förbundsledningen via data. Vi är i föreningen lyckligt lottade som kan räkna en av våra medlemmar som verkligt dataproffs, nämligen Rainer Randell. Ett stort tack till honom för all datapost i ordförandens brevlåda.

Föreningen har haft förmånen att få sända flera representanter på distriktets kurser och konferenser. Detta gäller också vid distriktsårsmötet.

Till de 5 lokala kommittéerna riktas ett varmt tack för allt arbete inför månadsmötena. Styrelsen vill också tacka övriga organisationsgrupper och även enskilda medlemmar som på olika sätt stött organisationen SPF ELVA under 2002.

Larsald Bjurunger

STYRELSEN
Åke Fredrik Högström
ORDFÖRANDE

Britt Jansson
SEKRETERARE

KASSÖR

ÖVRIGA STYRELSEMEDLEMMAR

R. Olsson *Ingrid Boman* *Dag Hansson*
Iren Widstrand *Bruna Svanen* *Elisabetta Wikberg*